Ita vinee tunc quidem non dederunt odorem
 suum: dederunt autem postquam cum per successio-
 nes gratiarum nascentes se ipsum fecerunt
 dum carne per igneo seculis ediderunt.
 Sic plane magis spirituales ille vinee de-
 derunt odorem suum: cum apparuit benigni-
 tas et humanitas saluatoris nostri dei: et
 cepit primum habere mundum quem pauci ad-
 absentem presenserant. Vir ille ubi cum
 iacob loquens et ipsum senectem: esse tunc
 odor filii mei sicut odor agri pleni au-
 bndit dicit. Et cum dicebat habebat
 delicias suas sibi: et tunc illas edidit.
 Ne ubi ubi plenitudo typis in quo misit
 deus filium suum fratrem ex muliere. fratrem sub
 lege. ut eos qui sub lege erant redimeret.
 tunc per suum odorem qui in illo erat se se ubique
 esset: adeo ut a fratribus tunc ipsum senectem
 dicitur omnia oleum effusum nomine tui.
 curreret quod adolescentule in odore olei
 Ita ista vinea dedit odorem suum: et eo
 typis dederunt et cetera: In quibus ipse
 odor vite erubescit. Quid in dederunt?
 quibus ipse fratrem carne. Domine ita quibus
 vineas dedit odorem: siue quia fideles
 ante bonam de se ubique opinionem legunt:
 siue quod palam factum sunt mundo oraacula et i-
 uelaciones primum et in omnem terram eruiunt
 odoratus eorum: dicente apostolo Namque
 magni est pietatis sacramentum quod manifestum
 est in carne iustificatum est in spiritu: appa-
 ruit angelis. predicatum est gentibus. Con-
 ditum est in modo assumptum est in gloria. Mirum
 non si nec fides ista vinea ipse habet aliquid ha-
 beret quod motus edificet. Ego hunc locum
 arbitror esse morale. Dico autem per gratiam

dei qui est in nobis: et fides nos habet et
 vineas. Fides quidem quod suauiores et molles
 sunt: vineas vero quod spiritu feruentiores.
 Dicit autem se in nos tunc sonant quod agit
 et non solum qui sine quarela commiserunt
 in fratres. sed et cum multa suauitate
 fruendum se omnibus per in omnem officio ca-
 ritatis: quod in illa uice age fides con-
 uementissima. Qui cum gressus suos
 protulerit primum perierit quod propter timorem
 utique iudicij quem per caritas foras
 mittit: ac amaritudinem peccatorum quem
 confessionem et in fusionem gratie contrariumque
 perfusionem lacrimarum cedat nate est: cetera
 quod talia instar gressuum peccata fructuum
 suauitate. quod vos quorum per uosmetipsos co-
 gitare potestis. Ut tamen ego ad aliquid
 adiciam de huiusmodi quod occurrat: videte
 ne forte etiam in grossos habet deputari
 possit: sancta propheta lingue similia quod
 Et tamen ista gressuum more defice hinc
 et tunc melioribus dicente apostolo quod
 et sancta destruetur et propheta euacua-
 bunt: et lingue cessabunt. Sicut quorum
 ipsam intelligit excludet: spei quod suc-
 cedat visio nate est. Quid enim uidet
 quis quod sperat. Sola non erudit ca-
 ritas: filla qua deus toto corde. tota
 anima. toto uentre diligit. Is habet nunc
 gressus amumerauerim: ne ad finem quod
 dixerim primum per ad uineas. Ita quod vinee
 sunt seueriores nobis quam suauiores se
 exhibent: in spiritu vehementi agentes
 zelantes per disciplina. uicium acrimie
 corripientes: aptantes sibi congrue-
 tissime uocem illam. Nonne quod oderunt te